ПРОТОКОЛ № 35
Заседания Комиссии ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы по итогам закупок МИ способом запроса ценовых предложений от 27.11.2020 года
г.Алматы									4 декабря 2020 года

1. ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы, БИН 990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, на основании пп 2) п.6 главы 2 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг (утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729), осуществляет закуп способом запроса ценовых  предложений следующих ЛС/ИМН:
	№ п/п
	Наименование
	Краткая техническая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во.
	Цена
	Сумма

	1
	Перчатки хирургические латексные опудренные стерильные
	Перчатки хирургические латексные гладкие опудренные стерильные, размер 7.5  длинной манжетой анатомической формы
	пара
	10000
	203
	2030000

	2030000

2. Сумма, выделенная на закуп: 2030000 (два миллиона тридцать тысяч) тенге.
3. До истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений: Поставщики не представили ценовые предложения.
4. На основании изложенного Комиссия РЕШИЛА:
5. [bookmark: _GoBack]Объявить закупку повторно.
Подписи:
Председатель									Смольков И.Н.

Члены комиссии:								Рыскулова Л.К.

Фельк А.А.

Джаманбаева С.С.

Арестова И.В.

Секретарь комиссии								Карибаев Б.Х.